檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：蘇明結

電話：(05)2721001分機1181

傳真：(05)2720234

Email：mcsu@mail.nhu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年7月17日

發文字號：南華教字第1030700873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章乙份(南華教字第1030700873號_附件一.PDF)

主旨：檢送本校103學年度「推廣教育生死學系學士暨碩士學分

班」招生簡章乙份，請代為張貼公佈轉知所屬，並歡迎踴

躍報名加，請 查照。

說明：

一、請 貴單位鼓勵所屬踴躍報名加，以加強同仁專業知能，

而符合教育部推動「終生學習」之政策。

二、課程資訊及報名表請參閱本校教務處招生資訊（進修及推

廣中心網頁http://academic2.nhu.edu.tw/main.php)。

三、嘉義區學分班詳情請洽：許小姐 05-2325982轉8111，佛

光山嘉義會館（http://www.nan-hua.org)。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、中彰投雲嘉南公私立高中(職)各級學校、中

彰投雲嘉南公私立各級中小學、華民國葬儀商業同業公會全國聯合會、南投縣葬

儀商業同業公會、彰化縣葬儀商業同業公會、雲林縣葬儀商業同業公會、嘉義市

葬儀商業同業公會、嘉義縣葬儀商業同業公會、台南市葬儀商業同業公會、彰化

縣禮儀用品業職業工會、雲林縣禮儀用品業職業工會、嘉義縣禮儀用品業職業工

會、台南市禮儀用品業職業工會

副本：佛光山嘉義會館 2014-07-17
17:40:33

121030050944

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/18 09:27

■■■■■■■有附件